
深秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は岐阜県ダンススポーツ連盟に対し、格別のご支援ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

岐阜県ダンススポーツ連盟では、１０月２３日の理事会において林伸男会長

が勇退し、後任に前副会長で事務局長の和田美谷幸が就任いたしました。 

つきましては、なにとぞご高尚のうえ今後とも林前会長同様にご指導ご鞭撻

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

岐阜県ダンススポーツ連盟 会 長 和田美谷幸 

        岐阜県郡上市八幡町城南２８１－１ 

                電話 0575-67-0222 

顧問（前会長）   林 伸男 

副会長兼事務局長 加藤綱夫 

        岐阜県多治見市平井町１－３８－１ 

電話 070-2655-4720 

岐阜県ダンススポーツ連盟メールアドレス jdsf.gihu@gmail.com 

 


